
2021年（令和 3年）2月 26日 

お客様各位 

 

株式会社 竹 尾 

株式会社 伊東屋 

 

 

 

 

「竹尾見本帖 ａｔ Ｉｔｏｙａ」 営業終了のお知らせ 

 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

この度、5年のご愛顧を一区切りとし、銀座伊東屋本店フロアリニューアルのタイミングを 

持ちまして㈱竹尾、㈱伊東屋、両社の合意の下、2021年 3月 31日をもって 

㈱竹尾「竹尾見本帖 ａｔ Ｉｔｏｙａ」の運営を終了いたします。 

 

銀座伊東屋本店 7階 Fine Paperフロア 「竹尾見本帖 at Ｉｔｏｙａ」は 

2015年 6月 16日のオープン以来、紙の専門商社 ㈱竹尾と文具の専門店 ㈱伊東屋が 

共同し、お客様のアイデアやクリエイティビティを喚起して頂く為の体験作りに重点を置いた 

各種イベント開催をはじめ、プロフェッショナルから一般のお客様まで幅広い方々に紙の 

世界観を楽しんで頂ける紙の専門店として歩んでまいりました。 

プロフェッショナル企業の相乗効果により、ファインペーパーの素晴らしさをお客様にお伝え

する事が出来たと考えております。 

 

なお、銀座伊東屋本店 7階は、「紙」販売フロアとして㈱伊東屋の運営にて継続いたします。 

次のステージに向けて、今後とも引き続きのご愛顧を頂けますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

多くのお客様にご来店いただきましたことを心より御礼申し上げます。 

 

以 上 


